
REGIONE TOSCANA
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO

Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DETERMINA DEL DIRIGENTE

Numero del provvedimento 2591

Data del provvedimento 24-11-2023

Oggetto Acquisti

Contenuto Aggiudicazione, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), dell’art. 76, comma 7  D.Lgs. 
36/2023 alla ditta AB MEDICA SPA della fornitura di KIT COMPLETI 
STRUMENTI PER MICROLAPAROSCOPIA per Chirurgia Generale P.O. Prato e 
P.O. Pistoia dell’Azienda USL Toscana Centro.

Dipartimento DIPARTIMENTO APPROVVIGIONAMENTO PRESTAZIONI BENI E 
SERVIZI

Direttore Dipartimento BONCIANI RITA

Struttura SOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Direttore della Struttura NENCIONI GIORGIO

Responsabile del
procedimento

TURINI ANTONELLA

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° pag. Oggetto

A 4 OFFERTA ECONOMICA DITTA AB MEDICA LOTTO 1 E LOTTO 2

“documento firmato digitalmente”

PUBBLICATO SU AMMIN.NE TRASPARENTE IL 27/11/2023



   
IL DIRIGENTE

Vista la Legge Regionale n. 84 del 28/12/2015 recante il  “Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del
sistema sanitario regionale. Modifiche alla L. R. 40/2005”;

Vista la Delibera n. 1720 del 24/11/2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere
di conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali;

Richiamata la Delibera n. 644 del 18/04/2019 relativa al sistema aziendale di deleghe per l’adozione degli
atti  amministrativi  e  la  Delibera n.  889 del  23/07/2020 avente ad oggetto “Sistema aziendale  di  deleghe:
revisione della casistica riportata all’Allegato A della Delibera del Direttore Generale n. 644 del 18/04/2019”;

Richiamati: 
 il Decreto Legislativo n. 502/1992 e ss.mm.ii., recante "Riordino della disciplina in materia sanitaria, a

norma dell’art. 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421";
 il Decreto Legislativo n. 36 del 31/03/2023 Codice dei contratti pubblici;
 la Legge Regionale n. 40/2005 e ss.mm.ii., recante la "Disciplina del servizio sanitario regionale";

Premesso che:

 con  delibera  del  Direttore  Generale  n.  620  del  11/05/2023  sono  state  approvate  modifiche
organizzative a vari  Dipartimenti dell’Azienda Usl Toscana Centro tra i quali il Dipartimento a cui
afferisce la SOC Acquisizione beni e Servizi, a far data dal 15/05/2023, in particolare – tra l’altro -
“viene eliminata la SOC Acquisizione beni e servizi,  le cui funzioni sono riallocate in specifica
struttura complessa del Dipartimento Approvvigionamento prestazioni, beni e servizi”;

 con  delibera  del  Direttore  Generale  n.  819  del  29/06/2023  è  stato  attribuito,  tra  gli  altri,  a
decorrere dal primo luglio 2023, l’incarico di Direzione della SOC Approvvigionamento Beni e
Servizi,  afferente  al  Dipartimento  Approvvigionamento  Prestazioni,  Beni  e  Servizi,  al  Dott.
Giorgio Nencioni;

Preso atto della deliberazione di Giunta Regionale Toscana n. 1274 del 24/11/2018 ad oggetto: “Indirizzi
ad Estar ed alle aziende sanitarie per gli acquisti di beni e servizi di piccolo importo” con la quale vengono approvate
le Linee di indirizzo per le acquisizioni di piccolo importo nel Sistema sanitario regionale e viene stabilito il
trasferimento delle funzioni di acquisto sotto i 40.000,00 euro alle aziende sanitarie;

Dato  atto che  con  Delibera  del  Direttore  Generale  dell’Azienda  USL  Toscana  Centro  n.  916  del
20/06/2019, aggiornato con deliberazione del Direttore Generale n. 982 del 08/07/2021 è stato adottato
il  Regolamento  dell’attività  Contrattuale  per  l’acquisizione  di  beni  e  servizi  per  i  seguenti  ambiti  di
competenza:
a) Servizi socio sanitari,
b) Beni e servizi di importo inferiore a 40.000,00 euro;

Considerato che il Direttore Generale con nota prot. n.  55272 del 31/08/2023 ha nominato Antonella
Turini  Responsabile  del  Procedimento per la fase di  affidamento delle  procedure di  gara dei  contratti
sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 36/2023, limitatamente all’ambito di applicazione della DGRT n.
1274/2018  e  dell’art.  30  del  Regolamento  dell’Attività  contrattuale  dell’Azienda  USL Toscana  Centro
approvato con Delibera n. 916/2019, e aggiornato con successiva Delibera n. 982/2021;



   

Preso atto che:
- in base alla richiesta n. 32/2023 per Kit completo per Strumenti per micro-laparoscopia da parte

del  Direttore  Rete  Ospedaliera,  autorizzata  dal  Direttore  Sanitario,  è  stata  attivata  apposita
procedura negoziata  senza bando con criterio del  minor prezzo sulla  piattaforma Start  con n.
021815 in data 25/09/2023 per la fornitura di Kit Strumenti per micro-laparoscopia per Chirurgia
Generale P.O. Prato e P.O. Pistoia, suddivisa in n. 2 lotti separati e distinti;

-  la  medesima  procedura  è  stata  annullata  su  Start  in  data  29/09/2023 causa  mutate  esigenze
sopravvenute (in particolare: errata/mancata indicazione di Kit Strumenti per micro-laparoscopia
sia nell’elenco lotto 1 che nell’elenco lotto 2) a seguito delle indicazioni pervenute con mail del
28/09/2023 e del 29/09/2023, agli atti, da parte dei referenti SOC Approvvigionamento Beni e
Servizi, contenenti anche il corretto elenco degli Strumenti per micro-laparoscopia da mettere a
gara;

Considerato che  i  suddetti  strumenti  non  rientrano  attualmente  in  alcuna  gara  Estar  o  in  alcuna
convenzione Consip;

Preso atto che:
 ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) e dell’art. 76, comma 7 del D.Lgs. 36/2023, per l’acquisizione

dei  beni  suddetti  è  stata  avviata  sulla  piattaforma  START  la  nuova  procedura  negoziata  n.
022309/2023, per la fornitura di Kit Strumenti per micro-laparoscopia per Chirurgia Generale P.O.
Prato e P.O. Pistoia, suddivisa in n. 2 lotti separati e distinti, da aggiudicarsi con il criterio del minor
prezzo ai sensi dell’art. 108, comma 3 del D.Lgs. 36/2023, per un importo complessivo a base di
gara pari ad € 13.600,00 iva esclusa per il Lotto 1, e pari ad € 19.000,00 iva esclusa per il Lotto 2;

 con lettera di invito prot. n. Prot. n. 62885 del 04/10/2023 sono stati invitati a presentare offerta i
seguenti  operatori  economici:  OLINTO  MARTELLI  SRL,  AB  MEDICA  SPA,  ERNESTO
INVERNIZZI SPA, PRO.MED SRL, MOVI SPA, INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL;

 entro il termine di scadenza previsto per le ore 12:00 del giorno 17/10/2023, sono pervenute sulla
piattaforma START le offerte delle seguenti ditte: 
LOTTO 1: PRO.MED SRL, AB MEDICA SPA.
LOTTO 2: AB MEDICA SPA.

 in data 18/10/2023 sono state trasmesse alla SOC Approvvigionamento beni e servizi, ai fini del
rilascio di parere di idoneità da parte della/e persona/e individuata a tale scopo:
- Per il  LOTTO 1:  l’offerta  della  ditta  PRO.MED srl,  per  un importo complessivo di  €
11.438,38, risultata quella al minor prezzo.
- Per il LOTTO 2: l’offerta della ditta AB MEDICA SPA, per un importo complessivo di €
18.522,00, unica offerente.

 In data  25/10/2023,  come da mail  conservata  agli  atti  d’ufficio,  è  pervenuto il  parere  di  non
conformità e non idoneità  alle specifiche tecniche richieste con relativa motivazione, in merito
all’offerta presentata dalla ditta PRO.MED SRL nel Lotto 1; pertanto si è provveduto a trasmettere
l’offerta  della  seconda  e  ultima offerente  AB  Medica  spa  ed  a  comunicare  l’esclusione  alla  ditta
PRO.MED SRL tramite piattaforma Start;

 in data 31/10/2023, come da mail conservata agli atti d’ufficio, sono pervenuti i pareri positivi di
idoneità tecnica per il Lotto 1 sull’offerta della ditta AB Medica spa e per il Lotto 2 sull’offerta
della ditta AB Medica spa;



   
 sono  state  acquisite  le  dichiarazioni,  conservate  agli  atti  d’ufficio,  rilasciate  dai  professionisti

individuati per rilasciare il parere di idoneità, sull’assenza di conflitto di interessi in relazione agli
operatori economici che hanno presentato offerta per la gara in oggetto;

Dato atto che  Antonella  Turini,  quale  Responsabile  del  Procedimento per  la  fase  di  affidamento, ha
attestato la regolarità della suddetta procedura, nonché la congruità del prezzo di aggiudicazione, come da
relazione conservata agli atti di ufficio presso la SOC Approvvigionamento Beni e Servizi; 

Verificato che la Società  AB Medica spa  ha dichiarato il  possesso dei requisiti  di ordine generale e di
idoneità tecnico-professionale, di cui agli artt.  94, 95, 97, 98 del D.Lgs. 36/2023 e i requisiti di idoneità
professionale di cui all’art. 100 del D.Lgs. 36/2023;

Dato inoltre che per la Società AB Medica spa: 
 è stato acquisito tramite il servizio DURC-on-Line del portale web https://www.inail.it il DURC

con esito regolare nei confronti di INPS e INAIL, con validità fino al 28/01/2024;
 è stata verificata in data 06/11/2023 l’assenza di annotazioni riservate sul Casellario informatico

dell’ANAC;

Ritenuto pertanto di procedere all’aggiudicazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lett. b) e
dell’art.  76,  comma  7  del  D.Lgs.  36/2023,  alla  società  AB  MEDICA  SPA  Cod.  Fisc.  e  Partita  Iva
08862820969, con sede legale in Via Felice Casati, 1a – 20124 MILANO delle seguenti forniture: 

- LOTTO 1  KIT COMPLETO DI STRUMENTI PER MICRO-LAPAROSCOPIA marca AB Medica,
da destinare all’U.O. Chirurgia  Generale del  P.O. S. Stefano di Prato,  per l’importo complessivo di   €
12.188,00 oltre iva di legge, come da offerta economica del 06/10/2023 e relativo dettaglio (Allegato “A”);

- LOTTO 2  KIT COMPLETO DI STRUMENTI PER MICRO-LAPAROSCOPIA marca AB Medica,
da destinare all’U.O. Chirurgia Generale  del P.O. San Jacopo di Pistoia, per l’importo complessivo di  €
18.522,00 oltre iva di legge, come da offerta economica del 06/10/2023 e relativo dettaglio (Allegato “A”);

Dato atto altresì che:
 l’ordine/contratto relativo alla fornitura di cui trattasi, avverrà mediante corrispondenza secondo

l’uso del commercio, consistente in un apposito scambio di lettere, ai sensi dell’art. 18 comma 1 del
D.Lgs. 36/2023;

 il  Responsabile del Procedimento per la Fase di Affidamento avrà cura di trasmettere il presente
atto agli uffici competenti all’emissione dell’ordine/contratto;

Ritenuto opportuno dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42,
comma 4 della LRT n. 40/2005 e ss.mm.ii., al fine di adeguare ed implementare le dotazioni strumentali
delle Chirurgie Generali dei PP.OO. di Prato e di Pistoia per gli interventi di micro-laparoscopia; 

Preso atto altresì che:

 il Responsabile del Procedimento per la Fase di Affidamento, con la sottoscrizione della proposta
di cui al presente atto dichiara sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli effetti degli artt. 47 e
46 del  D.P.R. 28/12/2000 n.  445,  che relativamente alla  procedura in  oggetto non si  trova in
condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D.Lgs. n.165/2001, né sussistono conflitti di

http://www.inail.it/


   
interesse di cui all’art. 16 del D.Lgs. 36/2023; che la suddetta dichiarazione è resa ai sensi e per gli
effetti dell’art. n. 6 bis Legge n. 241/1990, degli artt. n. 6-7 del D.P.R. n. 62/2013 ed art. n 15,
comma 1, lettera c) del D.Lgs. n. 33/2013;

 il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi, Dott. Giorgio Nencioni nel proporre il
presente atto attesta la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità e congruenza dell’atto
con le finalità istituzionali di questo Ente, stante anche l’istruttoria effettuata da Antonella Turini in
qualità di Responsabile del Procedimento per la Fase di Affidamento;

DISPONE

per le motivazioni espresse in narrativa:

1. Di aggiudicare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lett. b) e dell’art. 76, comma 7 del
D.Lgs. 36/2023, alla società  AB MEDICA SPA Cod. Fisc. e Partita Iva  08862820969, con sede
legale in Via Felice Casati, 1a – 20124 MILANO le seguenti forniture: 
- LOTTO 1  KIT COMPLETO DI STRUMENTI PER MICRO-LAPAROSCOPIA marca AB
Medica,  da  destinare  all’U.O.  Chirurgia  Generale  del  P.O.  S.  Stefano  di  Prato,  per  l’importo
complessivo  di   €  12.188,00 oltre  iva di  legge,  come da  offerta  economica  del  06/10/2023 e
relativo dettaglio (Allegato “A”);
- LOTTO 2  KIT COMPLETO DI STRUMENTI PER MICRO-LAPAROSCOPIA marca AB
Medica, da destinare all’U.O. Chirurgia Generale  del P.O. San Jacopo di Pistoia, per l’importo
complessivo  di   €  18.522,00 oltre  iva di  legge,  come da  offerta  economica  del  06/10/2023 e
relativo dettaglio (Allegato “A”);

2. Di allegare, in parte integrante e sostanziale al presente provvedimento, le offerte economiche
presentata tramite piattaforma START dalla ditta AB Medica spa per il Lotto 1 e per il Lotto 2
(Allegato “A”);

3. Di dare atto che il presente provvedimento, compresi gli atti allegati, sarà pubblicato ai sensi degli
artt. 27 e 28 del D.Lgs. 36/2023 sul sito Web di questa Azienda nella sezione Amministrazione
Trasparente,  sottosezione  Bandi  di  gara  e  contratti,  nonché  sul  Sistema  Informatizzato
dell’Osservatorio dei Contratti Pubblici della Regione Toscana;

4. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42, comma 4
della LRT n. 40/2005 e ss.mm.ii., per le motivazioni espresse in narrativa;

5. Di trasmettere il presente provvedimento agli Uffici competenti, ai fini dell’emissione dell’ordine;

6. Di trasmettere il  presente atto al Collegio Sindacale a norma di quanto previsto dall’  Art.  42
comma 2, della LRT 40/2005 e ss.mm.ii.;

7. Di pubblicare il presente atto sull’Albo on line, ai sensi dell’art. 42 c. 2 della LRT 40/2005 e
ss.mm.ii.

IL DIRETTORE SOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI
(Dott. Giorgio Nencioni)



Offerta Economica
Il sottoscritto CESARE GIUSEPPE PIROLA, nella sua qualità di Procuratore, autorizzato a
rappresentare legalmente ab medica spa, con sede legale in Milano ,Via Felice Casati, 1/a;

In merito al lotto denominato "LOTTO 1 - KIT COMPLETO DI STRUMENTI PER MICRO-
LAPAROSCOPIA PER CHIR. GEN. P.O. S. STEFANO PRATO" relativo alla gara "Fornitura di
KIT COMPLETO DI STRUMENTI PER MICRO-LAPAROSCOPIA. " formula la seguente offerta
economica:

Ribasso percentuale sull’importo a base di gara soggetto a ribasso: 10,38235 %.
Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 12.188,00
Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00
Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro 0,00
Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 12.188,00

Il sottoscritto dichiara inoltre:

• di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
• di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare

e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
• di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la

presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza
dello stesso, nella lettera d'invito a gara;

• di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle
disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in
materia di condizioni di lavoro.

lì 06/10/2023

- 1/1 -

ALLEGATO "A"



ALLEGATO "C"

N°PROGR.
DESCRIZIONE

prodotto richiesto

Cod. articolo AB Medica 

(o funzionalmente 

equivalente)

Quantità' Nr. Descrizione prodotto offerto Cod. articolo Marca e Modello

PREZZO 

UNITARIO

 (IVA esclusa)

SCONTO %

PREZZO 

UNITARIO 

SCONTATO 

(IVA esclusa)

Importo TOT (IVA 

esclusa)

(=Prezzo unitario x qtà)

ALIQUOTA IVA

KIT COMPLETO DI STRUMENTI CHIRURGICI PER 

MICRO-LAPAROSCOPIA

PER P.O. SANTO STEFANO PRATO:

1
Mandrino per trocar 3mm L 10 cm 325/LIL-O-100H 2 Mandrino per trocar 3mm L 10 cm 325/LIL-O-100H 325/LIL-O-100H

360,00 13,89 310,00 620,00 22%

2
Cannula trocar 3mm L 10 cm 325/LIL-C-100 3 Cannula trocar 3mm L 10 cm 325/LIL-C-100 325/LIL-C-100

330,00 9,09 300,00 900,00 22%

3
Tubo esterno 325/LIL-TU-31 4 Tubo esterno 325/LIL-TU-31 325/LIL-TU-31

210,00 14,29 180,00 720,00 22%

4
Inserto pinza mono-articolata 15mm 325/LIL-IP-FS-31 2 Inserto pinza mono-articolata 15mm 325/LIL-IP-FS-31 325/LIL-IP-FS-31

1200,00 15,00 1.020,00 2.040,00 22%

5
Inserto dissettore Maryland 325/LIL-IP-2DM-31 1 Inserto dissettore Maryland 325/LIL-IP-2DM-31 325/LIL-IP-2DM-31

1200,00 15,00 1.020,00 1.020,00 22%

6
Inserto forbice curva 325/LIL-IP-2SC-31 2 Inserto forbice curva 325/LIL-IP-2SC-31 325/LIL-IP-2SC-31

544,00 14,88 463,00 926,00 22%

7
Impugnatura senza cremagliera – blu 325/LIL-H-BA1 1 Impugnatura senza cremagliera – blu 325/LIL-H-BA1 325/LIL-H-BA1

434,00 8,99 395,00 395,00 22%

8
Impugnatura con cremagliera - gialla 325/LIL-H-YA2 1 Impugnatura con cremagliera - gialla 325/LIL-H-YA2 325/LIL-H-YA2

490,00 14,29 420,00 420,00 22%

9
Impugnatura senza cremagliera - gialla 325/LIL-H-YA1 1 Impugnatura senza cremagliera - gialla 325/LIL-H-YA1 325/LIL-H-YA1

434,00 8,99 395,00 395,00 22%

10
Impugnatura senza cremagliera - rossa 325/LIL-H-RA1 1 Impugnatura senza cremagliera - rossa 325/LIL-H-RA1 325/LIL-H-RA1

434,00 8,99 395,00 395,00 22%

11
Impugnatura per pinza power grip 368/82460152 1 Impugnatura per pinza power grip 368/82460152 368/82460152

1215,00 14,40 1.040,00 1.040,00 22%

12
Camicia per pinza power grip 368/82460202 1 Camicia per pinza power grip 368/82460202 368/82460202

347,00 0,00 347,00 347,00 22%

13
Inserto power grip pinza fenestrata 368/82460300 1 Inserto power grip pinza fenestrata 368/82460300 368/82460300

1241,00 14,99 1.055,00 1.055,00 22%

14
Uncino 90° L 33cm 325/LIL-LH-33 1 Uncino 90° L 33cm 325/LIL-LH-33 325/LIL-LH-33

417,00 13,67 360,00 360,00 22%

#RIF!
Cassetta di sterilizzazione LIL-BOX 1

Cassetta di sterilizzazione
3/LIL-BOX 3/LIL-BOX

1920,00 19,01 1.555,00 1.555,00 22%

€ 2,43

Luogo e data Firma digitale del dichiarante

Partita Iva del Produttore:NOME DEL PRODUTTORE: AB MEDICA SPA 

PARTITA IVA DITTA: AB MEDICA SPA 

DITTA:

  LOTTO 1 - FORNITURA DI KIT COMPLETO DI STRUMENTI CHIRURGICI PER MICRO-LAPAROSCOPIA  PER P.O. SANTO STEFANO PRATO

2) garanzia minima mesi  24 

CERRO MAGGIORE MI - 06.10.2023

SCHEDA DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA 

IMPORTO COMPLESSIVO SCONTATO 12.188,00 €

DI CUI: COSTI DI SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO (corrispondenti a quanto  riportato nell'offerta economica)

1)Le spese di imballo, trasporto, consegna, sono comprese nei corrispettivi offerti



Offerta Economica
Il sottoscritto CESARE GIUSEPPE PIROLA, nella sua qualità di Procuratore, autorizzato a
rappresentare legalmente ab medica spa, con sede legale in Milano ,Via Felice Casati, 1/a;

In merito al lotto denominato "LOTTO 2 - KIT COMPLETO DI STRUMENTI PER MICRO-
LAPAROSCOPIA PER CHIR. GEN. P.O. S. JACOPO PISTOIA" relativo alla gara "Fornitura di
KIT COMPLETO DI STRUMENTI PER MICRO-LAPAROSCOPIA. " formula la seguente offerta
economica:

Ribasso percentuale sull’importo a base di gara soggetto a ribasso: 2,51578 %.
Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 18.522,00
Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00
Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro 0,00
Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 18.522,00

Il sottoscritto dichiara inoltre:

• di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
• di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare

e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
• di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la

presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza
dello stesso, nella lettera d'invito a gara;

• di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle
disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in
materia di condizioni di lavoro.

lì 06/10/2023

- 1/1 -



ALLEGATO "C"

N°PROGR.
DESCRIZIONE

prodotto richiesto

Cod. articolo AB 

Medica (o 

funzionalmente 

equivalente)

Quantità' Nr. Descrizione prodotto offerto Cod. articolo Marca e Modello

PREZZO 

UNITARIO

 (IVA esclusa)

SCONTO %

PREZZO 

UNITARIO 

SCONTATO 

(IVA esclusa)

Importo TOT (IVA 

esclusa)

(=Prezzo unitario x qtà)

ALIQUOTA IVA

KIT COMPLETO DI STRUMENTI CHIRURGICI PER MICRO-

LAPAROSCOPIA

PER P.O. SAN JACOPO DI PISTOIA:

1 ins. pinza clutch 3mm 325/LIL-IP-CL-31 1 Inserto pinza CLUTCH 325/LIL-IP-CL-31 325/LIL-IP-CL-31
1.200,00 15,00 1.020,00 1.020,00 22%

2 ins. dissettore maryland 3mm 325/LIL-IP-2DM-31 1 Inserto dissettore Maryland 325/LIL-IP-2DM-31 325/LIL-IP-2DM-31 1.200,00 15,00 1.020,00 1.020,00 22%

3 ins. dissettore ad S 3mm 325/LIL-IP-2DS-31 1

INSERTO DISSETTORE "S" 

SHAPE 325/LIL-IP-2DS-31 325/LIL-IP-2DS-31 1.200,00 15,00 1.020,00 1.020,00 22%

4 ins. forbici 3mm 325/LIL-IP-2SC-31 4 Inserto forbice curva 325/LIL-IP-2SC-31 325/LIL-IP-2SC-31 544,00 14,88 463,00 1.852,00 22%

5 impugnatura gialla pinza fenestrata 3mm con cremagliera 325/LIL-H-YA2 2

Impugnatura con cremagliera - 

gialla 325/LIL-H-YA2 325/LIL-H-YA2 490,00 14,29 420,00 840,00 22%

6 impugnatura gialla pinza fenestrata 3mm  senza cremagliera 325/LIL-H-YA1 1

Impugnatura senza cremagliera - 

gialla 325/LIL-H-YA1 325/LIL-H-YA1 434,00 8,99 395,00 395,00 22%

7 impugnatura blu per pinza clutch 3mm con cremagliera 325/LIL-H-BA2 1

Impugnatura in acciaio con 

cremagliera  - BLU 325/LIL-H-BA2 325/LIL-H-BA2
490,00 14,29 420,00 420,00 22%

8 impugnatura blu per dissettore 3mm 325/LIL-H-BA1 2

Impugnatura senza cremagliera – 

blu 325/LIL-H-BA1 325/LIL-H-BA1 434,00 8,99 395,00 790,00 22%

9 impugnatura rossa per forbici 3mm 325/LIL-H-RA1 1

Impugnatura senza cremagliera - 

rossa 325/LIL-H-RA1 325/LIL-H-RA1 434,00 8,99 395,00 395,00 22%

10 tubo con guaina per pinze 3mm 325/LIL-TU-31 7 Tubo esterno 325/LIL-TU-31 325/LIL-TU-31 210,00 14,29 180,00 1.260,00 22%

11 mandrino trocar  L= 10cm punta elicoidale asimmetrica 325/LIL- O-100H 2 Mandrino per trocar 3mm L 10 cm 325/LIL-O-100H 325/LIL-O-100H 360,00 13,89 310,00 620,00 22%

12 camicia trocar 3mm 325/LIL-C-100 2 Cannula trocar 3mm L 10 cm 325/LIL-C-100 325/LIL-C-100 330,00 9,09 300,00 600,00 22%

13 mandrino trocar 3,5mm L 10cm 325/COEP35100H 1

MANDRINO TROCAR 

D=3,5MM L=10CM CON 

PUNTA ELICOIDALE 325/COEP35100H 325/COEP35100H 453,00 24,94 340,00 340,00 22%

14 cannula trocar 3,5mm L 10cm con valvola insufl. 325/COEC35100RO 1

CANNULA TROCAR D=3,5MM 

L=10CM CON VALVOLA DI 

INSUFLAZIONE 325/COEC35100RO 325/COEC35100RO 476,00 30,67 330,00 330,00 22%

15 uncino diam. 3,5mm L 33cm 325/C35-CH-33 1

UNCINO CLASSICO D=3,5MM 

L=330MM 325/C35-CH-33 325/C35-CH-33 417,00 19,66 335,00 335,00 22%

16 impugnatura pinza bipolare 3,5mm 325/C35-H-BP 1

IMPUGNATURA PINZE 

BIPOLARI EVOLAP C35 

L=33CM D=3,5MM          325/C35-H-BP 325/C35-H-BP 918,00 19,93 735,00 735,00 22%

17 ins. fenestrato pinza bipolare 3,5mm 325/C35-IB-FS-33 1

INSERTO FENESTRATO PINZE 

BIPOLARI EVOLAP C35 

L=33CM D=3,5MM           325/C35-IB-FS-33 325/C35-IB-FS-33 1.215,00 18,10 995,00 995,00 22%

18 tubo pinza bipolare 3,5mm 325/C35-BTU-33 1

TUBO PINZE BIPOLARI 

EVOLAP C35 L=33CM 

D=3,5MM               325/C35-BTU-33 325/C35-BTU-33 945,00 19,57 760,00 760,00 22%

19 cavo bipolare valleylab per pinza 3,5mm 368/80100022 1

CAVO BIPOLARE PER PINZA 

POWER GRIP VALLEYLAB 

L=5MT 368/80100022 368/80100022 225,00 20,00 180,00 180,00 22%

20 box sterilizzazione strumenti 3mm 3/LILBOX 1 Cassetta di sterilizzazione 3/LIL-BOX 3/LIL-BOX 1.920,00 19,01 1.555,00 1.555,00 22%

21 Inserto pinza fenestrata monoarticolata 3mm 325/LIL-IP-F20-31 3

Inserto pinza fenestrata monoarticolata 

3mm 325/LIL-IP-F20-31 325/LIL-IP-F20-31
1.200,00 15,00 1.020,00 3.060,00 22%

18.522,00

€ 3,70

Luogo e data Cerro Maggiore Mi, 06.10.2023 Firma digitale del dichiarante

Partita Iva del Produttore:NOME DEL PRODUTTORE:

PARTITA IVA DITTA:

DITTA:

  LOTTO 2 - FORNITURA DI KIT COMPLETO DI STRUMENTI CHIRURGICI PER MICRO-LAPAROSCOPIA  PER P.O. SAN JACOPO DI PISTOIA

2) garanzia minima mesi  24 

SCHEDA DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA 

IMPORTO COMPLESSIVO SCONTATO 18.522,00 €

DI CUI: COSTI DI SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO (corrispondenti a quanto  riportato nell'offerta economica)

1)Le spese di imballo, trasporto, consegna, sono comprese nei corrispettivi offerti


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DETERMINA DEL DIRIGENTE
	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DETERMINA DEL DIRIGENTE

